

**EMK - SINALIZAÇÃO E SEGURANÇA**Estrada para Moleque, 1010 - Varzea Grande - Gramado - RS -
CEP: 95670-000

EMK INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS EIRELI

CNPJ: 22.828.119/0001-90 IE: 0560092237

(54) 3422-1203

comercial@emk.ind.br

PREFEITURA IJUÍ-RS

Validade da proposta
01/12/2019

Qt.	Produto/Serviço	Detalhe do item	Valor unitário	Subtotal
10	LOM-B - ONDULAÇÃO TRANSVERSAL MODULAR TIPO B (METRO)	MÓDULOS CENTRAIS + FIXADORES	580,00	5.800,00
1.05	LOM-B - ONDULAÇÃO TRANSVERSAL MODULAR TIPO B (METRO)	ACABAMENTO (3 pares) + FIXADORES	580,00	609,00
8	LOM-0201 - MÓDULO REDUTOR DE VELOCIDADE AMARELO		78,00	624,00
9	LOM-0200 - MÓDULO REDUTOR DE VELOCIDADE PRETO		78,00	702,00
3	LOM-0101 - ACABAMENTO LATERAL REDUTOR AMARELO		39,90	119,70
1	LOM-0100 - ACABAMENTO LATERAL REDUTOR PRETO		39,90	39,90
80	PAR-SEX - PARAFUSOS SEXT.R SOBERBA 3/8X100		1,84	147,20
80	ARR/LISA - ARRUELA LISA 3/8 X 24 X 2 Z BRACO		0,20	16,00
80	BUC/NYL. - BUCHAS 12 MM NYLON - PARAF. 3/8		0,74	59,20
Total				8.117,00
Valor líquido				8.117,00

Observações:

ORÇAMENTO PARA:

10 METROS LOMBADA MODULAR REGULAMENTADA + 6 ACABAMENTOS (1,5 X 0,08 METROS)

10 METROS LOMBADA MODULAR COMPACTA + 4 ACABAMENTOS (0,4 X 0,075 METROS)